
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych Gminy 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) 
oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Z powodu ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku 
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania Urząd Miejski w Łochowie oraz 
wszystkie jednostki organizacyjne Gminy będą pracowały w trybie pracy wewnętrznej bez przyjęć i obsługi 
interesantów z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Obsługa interesantów będzie prowadzona telefonicznie, za pośrednictwem kanałów elektronicznych (e-
mail, ePUAP) w normalnych godzinach pracy urzędu. 

3. Dopuszcza się przyjęcia i obsługę interesantów w szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
w szczególności między innymi rejestracje zgonów lub innych, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 
daty i godziny wizyty. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców oraz pracowników Urzędu 
Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych poprzez opublikowanie na stronie internetowej oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej urzędu. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 8A9DDBCB-7AE5-4B4D-AA0A-F0A4D771FF06. Podpisany Strona 1




